Nauki przyrod., 2432.

2482 III cca. sp.

Biblioteka Jagiellońska

1002354970

PRZEGLĄD ROLNICZY

2482
III w

N^o 20.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 6 (18) maja

1857 roku.

Rok 2gi.

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Rycerz to niewielki,
Ojczyźnie ubliża;
Który nad stan wszelki,
Rolnika poniża.
K. Brodziński.

Treść: Żniwiarka Tyminieckiego o i odpowiedź tegoż p.